
     

         РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

        Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 

муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

г.Шахты Ростовской области  

«Средняя общеобразовательная школа №30» 
 

346506, Ростовская область, г.Шахты, ул. Островского, 26,  

тел. 8 (8636) 23-05-98, е-mail: school30@shakhty-edu.ru, http://www.school30.net/ 

 «01» сентября 2023 г.                              № 49 

ПРИКАЗ 
 

«О создании Штаба воспитательной 

работы»  

 

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, в рамках 

реализации проекта «Образование», проекта «Советник по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями», на основании  

                                                    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Штаба воспитательной работы и направления 

деятельности (приложение №1) 

2. Утвердить План штаба воспитательной работы (приложение №2) 

3. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы заместителя 

директора по ВР Капканову М.Н. 

4. Назначить ответственным секретарем Штаба воспитательной работы 

руководителя   Е.П. Кондратьеву. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директора школы                            Т.С. Плужникова 

 


